GMM-GTM-GTT
MONOFASE – TRIMONOFASE – TRIFASE
SPECIFICA TECNICA
Trasformatori elettrici
Stabilizzatori di tensione
Convertitori di Frequenza
UPS, Inverter, Alimentatori
dimensioni e pesi sono solo indicativi e possono essere variati in qualsiasi momento senza alcun preavviso

uscita
regolabile
TRIFASE
Frequenza
uscita
Hz
Dimensioni mm.
Peso
kg. Pot (kW)
cosphi 0,8
Nom.(A)
dist.<2%
Max (A) 6”
dist.<10%
GTT09T 9 7.2 3X11 3X16.5 4:1 350-440Vac 0-470Vac 50/60 (TOWER) H1100XL550xP800 150
GTT15T 15 12 3X18.5 3X27.5 4:1 350-440Vac 0-470Vac 50/60 (TOWER) H1100XL550xP800 160
GTT21T 21 16.8 3X26 3X39 4:1 350-440Vac 0-470Vac 50/60 (TOWER) H1100XL550xP800 180
GTT30T 30 24 3X37 3X56 4:1 350-440Vac 0-470Vac 50/60 (TOWER) H1100XL550xP800 240
GTT45T 45 36 3X55 3X82.5 4:1 350-440Vac 0-470Vac 50/60 Armadio 800x800 x h.2000 300
GTT60T 60 48 3X74 3X111 4:1 350-440Vac 0-470Vac 50/60 Armadio 800x800 x h.2000 340
GTT80T 80 64 3X98 3X147 4:1 350-440Vac 0-470Vac 50/60 Armadio 1000x800 x h.2000 380
GTT100T 100 80 3X123 3X184.5 4:1 350-440Vac 0-470Vac 50/60 Armadio 1000x800 x h.2000 440
squilibrio ammissibile del carico in presenza di Neutro da rete: fino al 100% - senza neutro di rete non è garantito il funzionamento corretto del sistema.
opzioni disponibili su richiesta
A.. Filtro per Motore ed assorbimento elettromotrice trifase
C1 Carter di protezione piastra per GMM03p - GMM05p